
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.95.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład Komisji Egzaminacyjnych wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako ich przewodniczący; 
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) dyrektor szkoły; 
4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania. 

§ 2.  

Imienne składy Komisji Egzaminacyjnych dla każdego kandydata określono w załącznikach 
nr 1-17, które stanowią integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
i Gminy w Swarzędzu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Hanny Walczak na dzień 12 lipca 2021 r.: 
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Danuta Makowiak- dyrektor Przedszkola nr 1 "Żołędziowe Skrzaty" w Swarzędzu 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Dominiki Muchy na dzień 12 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Małgorzata Ćmakowska - dyrektor Przedszkola nr 2 "Miś Uszatek" w Swarzędzu 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Anny Michalskiej na dzień 12 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Katarzyna Szczepaniak - dyrektor Przedszkola nr 4 „Bajkowy Świat" w Swarzędzu 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pan Magdaleny Pawlak na dzień 12 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Renata Lekowska - dyrektor Przedszkola nr 5 "Zielona Półnutka" w Swarzędzu 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Moniki Ochowiak na dzień 12 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Marlena Adolp - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi                       

w Swarzędzu 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Magdaleny Małek na dzień 12 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Anna Bestyńska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu uśmiechu                   

w Kobylnicy 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Marity Suwalińskiej na dzień 12 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Anna Bestyńska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu               

w Kobylnicy 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Joanny Pacholskiej na dzień 12 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Anna Bestyńska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu                      

w Kobylnicy 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Izabeli Kowalczewskiej na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Beata Hałas - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 2 w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Alicji Waliszki-Pieprzyk na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Beata Hałas - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 2 w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Magdaleny Dedio na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Beata Hałas - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 2 w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pana Macieja Kobylińskiego na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Beata Hałas - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 2 w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pana Pawła Gołębiowskiego na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Beata Hałas - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 2 w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Beaty Adamskiej na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Wojciech Szulc - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Karoliny Liszki na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Wojciech Szulc - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Joanny Kaliszan na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Wojciech Szulc - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr WOM.0050.1.95.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Powołuję skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla Pani Kamili Gaweł na dzień 13 lipca 2021 r. 
1. Dorota Zaremba- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący 
2. Izabela Liebert-Jędroszkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Wojciech Szulc - dyrektor Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Zalasewie 
4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania 
5. Urszula Wittchen - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB1C05-F205-468E-AD5E-5E78ECEF82AE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Ustęp 1
	Zalacznik 7 Ustęp 2
	Zalacznik 7 Ustęp 3
	Zalacznik 7 Ustęp 4
	Zalacznik 7 Ustęp 5

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Ustęp 1
	Zalacznik 8 Ustęp 2
	Zalacznik 8 Ustęp 3
	Zalacznik 8 Ustęp 4
	Zalacznik 8 Ustęp 5

	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Ustęp 1
	Zalacznik 9 Ustęp 2
	Zalacznik 9 Ustęp 3
	Zalacznik 9 Ustęp 4
	Zalacznik 9 Ustęp 5

	Zalacznik 10
	Zalacznik 10 Ustęp 1
	Zalacznik 10 Ustęp 2
	Zalacznik 10 Ustęp 3
	Zalacznik 10 Ustęp 4
	Zalacznik 10 Ustęp 5

	Zalacznik 11
	Zalacznik 11 Ustęp 1
	Zalacznik 11 Ustęp 2
	Zalacznik 11 Ustęp 3
	Zalacznik 11 Ustęp 4
	Zalacznik 11 Ustęp 5

	Zalacznik 12
	Zalacznik 12 Ustęp 1
	Zalacznik 12 Ustęp 2
	Zalacznik 12 Ustęp 3
	Zalacznik 12 Ustęp 4
	Zalacznik 12 Ustęp 5

	Zalacznik 13
	Zalacznik 13 Ustęp 1
	Zalacznik 13 Ustęp 2
	Zalacznik 13 Ustęp 3
	Zalacznik 13 Ustęp 4
	Zalacznik 13 Ustęp 5

	Zalacznik 14
	Zalacznik 14 Ustęp 1
	Zalacznik 14 Ustęp 2
	Zalacznik 14 Ustęp 3
	Zalacznik 14 Ustęp 4
	Zalacznik 14 Ustęp 5

	Zalacznik 15
	Zalacznik 15 Ustęp 1
	Zalacznik 15 Ustęp 2
	Zalacznik 15 Ustęp 3
	Zalacznik 15 Ustęp 4
	Zalacznik 15 Ustęp 5

	Zalacznik 16
	Zalacznik 16 Ustęp 1
	Zalacznik 16 Ustęp 2
	Zalacznik 16 Ustęp 3
	Zalacznik 16 Ustęp 4
	Zalacznik 16 Ustęp 5

	Zalacznik 17
	Zalacznik 17 Ustęp 1
	Zalacznik 17 Ustęp 2
	Zalacznik 17 Ustęp 3
	Zalacznik 17 Ustęp 4
	Zalacznik 17 Ustęp 5


